
 

 

 

REFERAT  

MØTE HOPP-/KOMBINERTKOMITEEN 

 

Onsdag 2. november 2022 

Idrettens Hus, Ottestad 
 

 

Til stede:  Fra OSK: May Kristin Lønseth, Svein Jetlund, Kai Tangen  

                          Lunheim, Stian Karlsen, Kolbjørn Asphaug og Ellie Lein. 

    Eirik Fystro deltok i sak om Team Lillehammer UNG. 

 

         Fra HSK; Halvor Midtsundstad, Trond Halvorsen, Stein-Arne Lunde, Ståle Samuelshaug,  

    Anita H. Gotehus  og Ingrid Afseth 

           

Forfall:    Fra OSK: Stig Ottesen 
 

 

 
 

 

 

 

TEAM LILLEHAMMER UNG og HEDMARKHOPP 

 

Eirik Fystro, hovedtrener, fortalte kort om Team Lillehammer UNG, som har blitt etablert som en del 

av etableringen av Team Lillehammer (tidligere Lillehammerhopp og Lillehammer Nordic Combined). 
 

Sesongen 2022-23 blir en prøvesesong. Det vil bli gjennomført en evaluering i mai, der videre drift av 

teamet vil bli bestemt. 
 

Det er ønskelig med et tett samarbeid med Hedmarkhopp og hopp-/kombinertmiljøet i Hedmark, 

gjennom et felles årshjul, og da spesielt koordinering av terminliste og et felles samlingsopplegg. Det 

bør evt. settes ned et samlingsutvalg med medlemmer fra begge kretser, som har ansvar for 

logisitikken knyttet til samlingene. 

 

Videre framdrift:  

HSK/HK har allerede et etablert årshjul som omfatter både Hedmarkhopp sine samlinger og andre 

miljøsamlinger. Dette oversendes Oppland, som tar utgangspunkt i dette og supplerer med 

samlinger/aktiviteter som Team Lillehammer UNG kan bidra med. Eirik og Trond fortsetter å holde 

kontakt. 

 

 

 

PROSJEKT K60 OLYMPIAPARKEN, status 
Det er satt ned en arbeidsgruppe der Stian Karlsen fra OSK/HKK er leder, Stein-Arne Lunde er med 

som representant for HSK.  
 

Stian gjorde kort rede for status. Det er laget et notat med argumentasjon og forankring av behov for 

en K60-bakke på Lillehammer. Neste steg er et møte med anleggseier Olympiaparken. 

 

HSK utarbeider et støtteskriv. 
 



 

 

 

TERMINLISTE 2022-23 
Rennene fordeler seg fint utøver vinteren, med unntak av helga 11-12. mars. 
 

Plan A: Tolgaspretten og Nansenrennet bes flyttet til helga etter, 18-19. mars. 

Plan B er et trekantbytte med Kalfosslekene i Trysil. 

Plan C er å flytte Vårspretten. 
 

Halvor/Stein-Arne følger opp. 

 

Det er dessverre få kombinertrenn. Er dette noe vi bør jobbe med ut mot klubbene? 

 

Det mangler fortsatt noen renn fra Hedmark. 

…. Martns-rennet i Ydalir, etteranmelder dersom det blir aktuelt. 

Stein-Arne tar kontakt med Amblisberget mht. mulig renn, overgangen januar/februar.  

 

Det er flere uker uten renn for de yngste midt i den beste vinteren. 

Stian foreslår å sette opp et lavterskelrenn Engespretten i Engesvea lørdag 4. mars. 

 

KM 2023 

… tildeles Nyttårsrennet i Jordalen 8. januar, med Jordalsrennet 26. mars som alternativ ved evt. 

snømangel. 

 

Regioncup 2023 

… tildeles de vanlige rennene. 

Avslutningshelg blir da i Jordalen 26. mars. 

 

 

Godkjenning av terminlistene 

… gjøres på kretsenes høstmøter, hhv. 12. november (HSK) og 14. november (OSK) 

 

 

 

 

Vedr. klasser hopp og kombinertrenn  

Akershus Skikrets spilte inn på høstmøtene Hopp og Kombinert om også KM og HL skal bruke A, B, C 

og D-klasser i stedet for aldersklasser. En endring på HL må evt. godkjennes høyere opp i systemet.  

 

Mange kretsdelegater var positive, mer skepsis på sentralt hold (?) Men både hopp og kombinert vil ta 

med seg spørsmålet videre. Men det vil ikke bli aktuelt for denne sesongen. 

 

Det ble også spilt inn at hopp og kombinert bør ha samme benevning, nå opererer hopp med A, B osv, 

mens kombinert bruker 1, 2 osv.  Dette vil bli fulgt opp sentralt. 

 

 

 
 

 

 

Ottestad, 02.11.22 

Referent Ellie  


